Perjanjian dalam bentuk One Time Contract dengan jangka waktu penyelesaian pekerjaan 
selama 92 (Sembilan Puluh Dua) hari sejak tanggal Perjanjian; 

3. Pengawas Pelaksana (WASLAK) untuk Pekerjaan ini adalah VP Sustainability TELKOM; 
4. Harga Jasa sebesar Rp850.000.000,00 (Delapan Ratus Lima Puluh Juta Rupiah) belum 

termasuk PPN berlaku namun sudah termasuk OPE, Pajak dan biaya-biaya lainnya, atau 
sebesar Rp943.500.000,00 (Sembilan Ratus Empat Puluh Tiga Juta Lima Ratus Ribu Rupiah) 
sudah termasuk PPN berlaku. Rincian harga terlampir pada Berita Acara Klarifikasi butir i di 
atas ; 

5. Pembayaran akan dilaksanakan dalam 2 tahap dengan rincian sebagai berikut: 
i. Tahap 1 sebesar 24.25% (dua puluh empat koma dua puluh lima persen) dari harga jasa 

atau sebesar Rp 206.106.750,- (dua ratus enam juta seratus enam ribu tujuh ratus lima 
puluh rupiah) belum termasuk PPN berlaku namun sudah termasuk Out of Pocket 
Expense (OPE), pajak, dan biaya lainnya, akan dibayarkan oleh TELKOM kepada MITRA 
setelah pelaksanakan Lingkup Pekerjaan Tahap 1, yaitu lingkup (1.1) Melakukan gap 
analysis terkait energi dan keberlanjutan;

[...]

yang dibuktikan dengan ditandatanganinya BAPP Tahap 1 oleh TELKOM c.q WASLAK 
dan MITRA. Detail tahap lingkup pekerjaan terlampir pada Berita Acara Klarifikasi butir i 
di atas.  

ii. Tahap 2 sebesar 75.75% (tujuh puluh lima koma tujuh puluh lima persen) dari harga jasa 
atau sebesar Rp 643.893.250 (enam ratus empat puluh tiga juta delapan ratus sembilan 
puluh tiga ribu dua ratus lima puluh rupiah) belum termasuk PPN berlaku namun sudah 
termasuk Out of Pocket Expense (OPE), pajak, dan biaya lainnya, akan dibayarkan oleh 
TELKOM kepada MITRA setelah pelaksanaan lingkup Pekerjaan Tahap 2, yaitu 
penyerahan deliverable (a) Peta jalan dekarbonisasi Telkom Group, (b) Monitoring